PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM-SC

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO - FME

CNPJ: 19.620.562/0001-66

GESTÃO 2021-2024

Secretaria Municipal de Educação Cultura e Desporto- SMECD

Praça João Ribeiro 01 centro São Joaquim- SC

E-mail: educacao@saojoaquim.sc.gov.br contato telefônico: 49-32336425 ou 32336426

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003 /2024

Edital  Resultado Final  de Processo Seletivo Simplificado Nº 003/2023

CONFORME CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL Nº 002/2024.

PROJETO ALFABETIZA SÃO JOAQUIM

Ficam convocados os Professores, abaixo relacionados a comparecer na CASA DA CULTURA, sito à Praça Cezário

Amarante, Bairro Centro, dia 06 de Junho de 2024, às 09 horas, conforme classificação final do Edital de Processo Seletivo

Simplificado  nº 002/2024, PROJETO ALFABETIZA SÃO JOAQUIM.

DATA DA CHAMADA: 06/06/2024

HORÁRIO: 09 h

LOCAL: CASA DA CULTURA

mailto:educacao@saojoaquim.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM-SC

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO - FME

CNPJ: 19.620.562/0001-66

GESTÃO 2021-2024

Secretaria Municipal de Educação Cultura e Desporto- SMECD

Praça João Ribeiro 01 centro São Joaquim- SC

E-mail: educacao@saojoaquim.sc.gov.br contato telefônico: 49-32336425 ou 32336426

CLASSIFICADOS

KELLY CRISTINA MATTOS DE SOUZA
DANIELA BRUCH DE SOUZA
VALDINÉIA DE CARVALHO BORGES VELASCO
CRISTIANE DE FATIMA ROSA
JULIANA BORGES DE ANSELMO
KATIA OLIVEIRA ROSA
MAIKELI CAMARGO ARRUDA
DAIANE APARECIDA VITORINO
MILENE FÁTIMA DE SOUZA
TALIA ALVES SANTOS
KATIUCIA BETT DE JESUS
NILCÉIA GOULART SCHLISCHTING
PATRICIA ARALDI DIAS RIBEIRO
RINARA SILVA TEODORO
LURDES DANIELA CRUZ OLIVEIRA
ALINE DO SOCORRO MAIA RAIOL
LUCIANA HOFFER LINS GASPAR
DANIELA DAS GRAÇAS ANDRADE
SILVIA REGINA IBANÊZ RODRIGUES
IVONE TORTELLI NUNES
SAIONARA DE ANDRADE GASPAR ROSA
MARIA FERNANDA SOUZA PROENÇA
INARA HOFFMANN DE SOUZA

mailto:educacao@saojoaquim.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM-SC

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO - FME

CNPJ: 19.620.562/0001-66

GESTÃO 2021-2024

Secretaria Municipal de Educação Cultura e Desporto- SMECD

Praça João Ribeiro 01 centro São Joaquim- SC

E-mail: educacao@saojoaquim.sc.gov.br contato telefônico: 49-32336425 ou 32336426

Atenciosamente,

GIOVANI NUNES

PREFEITO MUNICIPAL

YASMIN SILVA RODRIGUES

PRESIDENTE DA COMISSÃO

mailto:educacao@saojoaquim.sc.gov.br